ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

XVI PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO NA ÁREA DE DIREITO
EDITAL Nº 10/2021 – CONVOCAÇÃO

O Presidente da Comissão do XVI Processo Seletivo para estágio na área de Direito

da Procuradoria-Geral do Estado do Acre, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para, no prazo de 02

(dois) dias úteis, a contar de 28/10/2021,  entregar na sede da PGE/AC, a

documentação descrita no item 8.2 do Edital 01, de 27 de maio de 2021:

Nº  NOME CLASSIFICAÇÃO

32 JOAO HENRIQUE DE ARAUJO NUNES 32º

33 WESLEM JOSE DA SILVA NONATO 33º

34 ROMARIO MONTEIRO DA SILVA 34º

35 HELENA MOREIRA DE SOUZA 35º

36 ARIANE DE SALES INGRE 36º

37 REYDNEE LIMA DE SOUZA 37º

O candidato que não comparecer, no prazo de 02 (dois) dias úteis, perderá o direito

de assumir a vaga, sendo convocado o candidato seguinte da lista de aprovados.

Rio Branco/AC, 28 de outubro de 2021.

Mayko Figale Maia

Presidente da Comissão